manibus Papæ; sed exempti possunt in manib' lega- ti, vt. c. si Abbatem. de elect. lib. 6. In eadem, ibi, ni- hilominus cedant, dic, secundum Tan. quod imò re- currendum est ad superiorem superioris, vt. s. de re- gula. c. licet. § si verò. & s. de iure patro. c. nullus. & facit. c. præced. interim tamen debet abstinerere a bo- nis ecclesiæ, secundum Inno. Host. & Io. And. In fi. gl. dic, not. ex hac glo. quæ ampliat materiam. c. admo- net. & c. quod in dubijs. s. de renun. quæ iura volunt, quod d' celsio debeat fieri in manu prælati; quoniam vult hæc glo. quod illa habeant locum, etiam si be- neficium per symoniam, vel aliter iniuste obtineretur, quod intellige, quando præcedit titulus, per quem prima fronte videtur contractum matrimo- nium spirituale.

C A P. X X V I.

S V M M A R I V M.

- 1 Renuntians præbendæ, quam fuerat per symoniam ignorã- ter adeptus, si postea de nouo assumatur ad eam, nil potest ex prima receptione habere.
2 Beneficio simplici ad quod symoniacè ignoranter fuerat as- sumptus renuntians, potest de nouo ex dispensatione ad illud assumi, nihil vendicando ex prima receptione, & num. 6.
3 Minori. i. 4. ann. potest concedi præbenda que requirat ob- sequij assiduitatem, secus si requireret consilij maturita- tem.
4 Beneficium symoniacè licet quis fuerit adeptus etiã igno- rãter, non tamen potest illud retinere.
5 Canonicus etiam non interueniente auctoritate superio- ris, potest renunciare canonicatui in manibus capituli.
7 Vitiola causa non accedit non vitiolose, nec e contra.
8 Symoniacè ignorans promotus, an debeat puniri, nec ne.
9 Actio extincta non reuiuiscit.

Ex insinuatione.

- 1 Renuntians præbendæ, quam fuerat per symoniã ignoranter adeptus; si postea de nouo assumat ad illã, nõ potest ex prima receptione aliquid sibi vendica- re. h. d. Vel sic, & melius. Renuntians beneficio sim- plici, ad quod per symoniã ignoranter fuerat assum- ptus, potest ex dispensatione in eadem vacatione de no- uo ad illud assumi; nihil tamen ex prima receptione vendicabit. h. d. primo, consultatio, secundo, respon- sio, ibi, respondemus. Et in tex. ibi obtineres. & j. dic, sub isto infra antiquitus continebatur hæc verba, ce- terum quia a nobis humiliter requisisti, vtrum iuxta priorem receptionem valeas recuperare. & c. secun- dum Io. And. ¶ Not. primo, quod minori. i. 4. annis potest concedi præbenda, quæ requirit obsequij assiduitatem; secus autem si loqueremur de præbenda, quæ requireret consilij maturitatem; quia illa nõ po- test concedi puero, vt. c. indecorum. de etate & qua- lit. Ad illam quæ requirit obsequij assiduitatẽ excedens infantiam est idoneus, cum possit præbere ob- sequium, ratione ordinis, quem obrinet. Facit. c. vel non est compos. de tempo. ord. nam talis potest ordi- nari ad minores, vt probatur. i. 8. dist. c. de his. &